1

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_________.2023
	п. Фирово
	  № _______

Об утверждении регламента реализации полномочий

муниципального образования Фировский район по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и
штрафам по ним
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, приказом Минфина России от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», с учетом письма Минфина России от 16.02.2023 № 23-01-06/12981, Уставом Фировского района,

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент реализации полномочий муниципального образования Фировский район по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Коммунар».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Фировского района в сети Интернет: www. glavafirovo.ru.
Глава Фировского района                                                                Е.В. Самодурова